
 

 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje: 

a) Odluke o izmjeni Odluke o radnim tijelima 
Grada Buzeta 

 
 
 
 

 
 
 

Izvjestiteljica:  
Elena Grah Ciliga, pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, 

društvene djelatnosti i razvojne projekte 
 
 

 



            
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
       GRAD BUZET 
  GRADONAČELNIK 
KLASA: 008-01/21-01/16 
URBROJ: 2163-3-03-01-22-8 
Buzet, 14. studenog 2022.  
 
         

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA BUZETA 

 
 
 
 
Predmet: Odluka o izmjeni Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada 
Buzeta 
 

 - dostavlja se  
 
Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 2/21.i 10/21.), prihvaća se prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o radnim 
tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta. 

 
Prijedlog predmetnog akta dostavlja se Gradskom vijeću na razmatranje i 

prihvaćanje. 
 
Za obrazloženje predmetne točke te za davanje odgovora na sjednici Gradskog 

vijeća zadužuje se Elena Grah Ciliga, pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, 
društvene djelatnosti i razvojne projekte.  

 
 
 
          GRADONAČELNIK 
             Damir Kajin, v.r. 

 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
       GRAD BUZET 
Upravni odjel za opće poslove, 
društvene djelatnosti i razvojne projekte 
KLASA: 008-01/21-01/16 
URBROJ: 2163-3-05-01-22-7 
Buzet, 14. studenog 2022. godine  
 
 

   GRADONAČELNIK  
                                GRADA BUZETA      

 
 
 
PREDMET: Odluka o izmjeni Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada 
Buzeta 

- dostavlja se 
            

Poštovani,  
 
 u privitku dostavljamo prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o radnim 

tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta te Vas molimo da predmetni akt uputite 
Gradskom vijeću Grada Buzeta na razmatranje i prihvaćanje. 

  
  

 
 

             PROČELNICA 

             Elena Grah Ciliga, v.r. 
 
 

 
 
 
Prilog: 
- Nacrt Odluke o izmjeni Odluke o radnim tijelima Grada Buzeta 



Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 19. Statuta Grada 

Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21), Gradsko vijeće Grada 

Buzeta na sjednici održanoj dana __________ 2022. godine donosi  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 

 

Članak 1. 

U Odluci o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 10/21. i 2/22.) mijenja se prava rečenica u članku 5. stavku 2. te sada 

glasi: 

„Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka ima 7 članova.“  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“. 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

PREDSJEDNIK 

Davor Prodan 

 

 

 


